

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3183414
Descrizione Ordine	fORNITURA MATERIALE DI CONSUMO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z2A1B64684
CUP	non inserito
Bando	Cancelleria 104
Categoria(Lotto)	Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine	30/09/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/10/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	REGIONE SICILIA
Codice Fiscale Ente	80012000826
Nome Ufficio	DIPARTIMENTO ATTIVITA' SANITARIE E OSSERVATORIO EPIDEMIOLOGICO
Indirizzo Ufficio	MARIO VACCARO 5, 90100 - PALERMO (PA)
Telefono / FAX ufficio	0917079379/0917079371
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	I6AJ66
Punto Ordinante	GIANFRANCO GALIOTO / CF: GLTGFR57A25G273H
Email Punto Ordinante	G.GALIOTO.ISP.SANITA@REGIONE.SICILIA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIANFRANCO GALIOTO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	STYLGRAFIX ITALIANA SPA
Partita IVA Impresa	03103490482
Codice Fiscale Impresa	03103490482
Indirizzo Sede Legale	VIA CHARTA 77 N.2 - 50018 - SCANDICCI(FI)
Telefono / Fax	05572931/0557293230
PEC Registro Imprese	VENDITE@STYLGRAFIX.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03103490482
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	FI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4802569
INPS: Matricola aziendale	3009195896
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	5710368447
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>Cancelleria 104</b>	

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 15 ) - Metaprodotto: Penna monouso**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Codice articolo fornitore: 51151 - Codice articolo produttore: 660S50 NERO - Colore inchiostro: NERO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Penna monouso - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FIBRACOLOR - Nome commerciale della penna monouso: PENNA SFERA HI- TEXT 660 MM1,0 NERA CONF. 1X50 - Note: prodotto vendibile in cf. come lotto in esso - Prezzo: 6,44 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: liquido - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 1,0 - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 15 ) - Metaprodotto: Penna monouso**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Codice articolo fornitore: 51153 - Codice articolo produttore: 660S50 BLU - Colore inchiostro: BLU - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Penna monouso - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FIBRACOLOR - Nome commerciale della penna monouso: PENNA SFERA HI- TEXT MM1,0 BLU CONF. 1X50 - Note: prodotti vendibili in cf. come lotto in esso - Prezzo: 6,44 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: liquido - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 1,0 - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 15 ) - Metaprodotto: Evidenziatori**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 51997 - Codice articolo produttore: 0 - Colore: ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 500 - Larghezza tratto [mm]: N.A. - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: CUSOON MAGNETS LTD - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE STYLGRAFIX CONF.DA 24 P10 GIAL-4VER-3AR-2ROS-2AZZ.3VIOLA - Prezzo: 13,227 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a tampone - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 15 ) - Metaprodotto: Matite di grafite in legno**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 40030 - Codice articolo produttore: 5002SC - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Matite di grafite in legno. senza gomma. Forma sezione fusto: esagonale. Gradazione: HB. Fondello: NO. - Disponibilità minima garantita: 6000 - Forma sezione fusto: esagonale - Gradazione: HB - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ITERNET EUROPEAN DISTRIBUTION - Nome commerciale: MATITE GR. HB ITERNET1X12 - Note: si vende a conf.12 pz - Prezzo: 1,686 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza gomma - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 15 ) - Metaprodotto: Temperamatite**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 69400 - Codice articolo produttore: 05363 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Temperamatite senza contenitore. Nr. Fori: 1. Materiale prevalente: metallo. Riciclato: no. - Disponibilità minima garantita: 1000 - Fori: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: CWR - Materiale: metallo - Nome commerciale: temperamatite in metallo a 1 foro - Prezzo: 0,357 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza contenitore - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 15 ) - Metaprodotto: Foglietti riposizionabili**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 12601 - Codice articolo produttore: 68022 - Colore: PASTELLO GIALLO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Foglietti riposizionabili a blocchetto. Formato (cm): 7,6X12,7. Colore: PASTELLO GIALLO. Nr. Blocchetti / Confezione: 1. - Disponibilità minima garantita: 12000 - Fogli per blocchetto: 100 - Formato [cm]: 7,6X12,7 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: STYLGRAFIX - Nome commerciale: POST IT STYLGRAFIX 76X127 STYL NOTES 1X12 GIALLO - Prezzo: 7,571 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rigatura: assente - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: semplice - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 15 ) - Metaprodotto: Gomme

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 36320 - Codice articolo produttore: 5011 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Gomma. in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 4,2 x 2,2 x 1,2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ITERNET EUROPEAN DISTRIBUTION - Nome commerciale: GOMMA STYLGRAFIX PER CARTA E PELLICOLE - Prezzo: 0,314 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 15 ) - Metaprodotto: Correttori

Acquisti verdi: N.A. - Altezza nastro [mm]: 5 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 96916 - Codice articolo produttore: 4203 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: correttore. a nastro - usa e getta - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza nastro [m]: 8 - Marca: ITERNET EUROPEAN DISTRIBUTION - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE A NASTRO MM5X8MT STYL - Prezzo: 1,60 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a nastro - usa e getta - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 15 ) - Metaprodotto: Elastici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 25001 - Codice articolo produttore: 06NIK031 - Colore: verdi - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Elastici a fascetta - Diametro [mm]: 150 - Disponibilità minima garantita: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ans - Nome commerciale degli elastici: ELASTICI LASAGNA 150X8 GR 1000 - Peso sacchetto [g]: 1000 - Prezzo: 7,15 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a fascetta - Unità di misura: Sacco

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 15 ) - Metaprodotto: Punti metallici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: N.A. - Codice articolo fornitore: 59000E - Codice articolo produttore: 1002S - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ITERNET SRL - Marche e modelli apparati: N.A. - Nome commerciale: PUNTI METALLICI STANDARD PUNTO 64 SCATOLA DA 10.000 PUNTI - Performance: N.A. - Prezzo: 2,260 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Originali - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 15 ) - Metaprodotto: Dorsetti e pettini rilegafogli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 95902 - Codice articolo produttore: D106BL - Colore: Blu - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Dorsetti tondi angoli smussati - Disponibilità minima garantita: 60 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Lunghezza [cm]: 29,7 - Marca: FELLOWES LEONARDI - Nome commerciale: DORSETTI RILEGAFOGLI FORMATO A4 DORSO MM 6 COL. BLU 50 PZ 35FG - Note: SI VENDE PER LOTTO MINIMO O MULTIPLI DI ESSO - Prezzo: 7,214 - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Spessore massimo fogli inseribili [mm]: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: dorsetti tondi angoli smussati - Unità di misura: Confezione

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 15 ) - Metaprodotto: Dorsetti e pettini rilegafogli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 96202 - Codice articolo produttore: D116BL - Colore: Blu - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Dorsetti piatti angoli smussati - Disponibilità minima garantita: 3000 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Lunghezza [cm]: 29,7 - Marca: FELLOWES LEONARDI - Nome commerciale: DORSETTI RILEGAFOGLI FORMATO A4 DORSO MM 16 COL. BLU 25PZ. 110FG. - Note: SI VENDE PER LOTTO MINIMO O MULTIPLI DI ESSO - Prezzo: 7,71 - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Spessore massimo fogli inseribili [mm]: 16 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: dorsetti tondi angoli smussati - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 15 ) - Metaprodotto: Etichette**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 26204 - Codice articolo produttore: S0722400 - Colore: bianco - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Etichetta. a modulo continuo / 1 pista - Disponibilità minima garantita: 30 - Formato/diametro [cm]: 3,6x8,9 - Lotto minimo per unità di misura: 520 - Marca: Dymo - Materiale: carta - Nome commerciale: ETICHETTE PER INDIRIZZI ESTESI 89X36MM 260ETICH. 1X2PZ - Note: prodotti in conf. come lotto - Prezzo: 30,45 - Quantità vendibile per unità di misura: 520 - Rimovibile: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a modulo continuo / 1 pista - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 15 ) - Metaprodotto: Colla**

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 50002 - Codice articolo produttore: 4280 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Colle. liquida in tubo. Quantità contenuta (gr oppure ml oppure mt oppure kg oppure cc): 40. Riciclato: NO. - Disponibilità minima garantita: 150 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: TURIKAN - Nome commerciale: COLLA LIQUIDA GR. 50 TURIKAN ATOSSICA - Prezzo: 0,42 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: liquida in tubo - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 15 ) - Metaprodotto: Fermagli**

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 33100 - Codice articolo produttore: FZ4 - Colore: ACCIAIO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: Fermagli. in acciaio nichelato e temperato - Dimensioni [mm]: 33 - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LEONE - Materiale: acciaio nichelato e temperato - Nome commerciale: FERMAGLI N.4 MM.33 CONF.100 PZ. - Prezzo: 0,314 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PENNA SFERA HI-TEXT 660 MM1,0 NERA CONF. 1X50	6,44	7 (Pezzo)	45,08 €	22,00
2	PENNA SFERA HI-TEXT MM1,0 BLU CONF. 1X50	6,44	7 (Pezzo)	45,08 €	22,00
3	EVIDENZIATORE STYLGRAFIX CONF.DA 24 P10 GIAL-4VER-3AR-2ROS-2AZZ.3VIOLA	13,23	4 (Pezzo)	52,91 €	22,00
4	MATITE GR. HB ITERNET1X12	1,69	10 (Confezione)	16,86 €	22,00
5	temperamatite in metallo a 1 foro	0,36	1 (Pezzo)	0,36 €	22,00

6	POST IT STYLGRAFIX 76X127 STYL NOTES 1X12 GIALLO	7,57	12 (Pezzo)	90,85 €	22,00
7	GOMMA STYLGRAFIX PER CARTA E PELLICOLE	0,31	40 (Pezzo)	12,56 €	22,00
8	CORRETTORE A NASTRO MM5X8MT STYL	1,60	10 (Pezzo)	16,00 €	22,00
9	ELASTICI LASAGNA 150X8 GR 1000	7,15	2 (Sacco)	14,30 €	22,00
10	PUNTI METALLICI STANDARD PUNTO 64 SCATOLA DA 10.000 PUNTI	2,26	25 (Pezzo)	56,50 €	22,00
11	DORSETTI RILEGAFOGLI FORMATO A4 DORSO MM 6 COL. BLU 50 PZ 35FG	7,21	2 (Confezione)	14,43 €	22,00
12	DORSETTI RILEGAFOGLI FORMATO A4 DORSO MM 16 COL.BLU 25PZ. 110FG.	7,71	3 (Confezione)	23,13 €	22,00
13	ETICHETTE PER INDIRIZZI ESTESI 89X36MM 260ETICH. 1X2PZ	30,45	3 (Confezione)	91,35 €	22,00
14	COLLA LIQUIDA GR. 50 TURIKAN ATOSSICA	0,42	50 (Pezzo)	21,00 €	22,00
15	FERMAGLI N.4 MM.33 CONF.100 PZ.	0,31	40 (Scatola)	12,56 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	512,96
<b>IVA €</b>	112,85

<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	625,82
--------------------------------------	--------

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	MARIO VACCARO 5 - 90100 - PALERMO - (PA)
Indirizzo di Fatturazione	MARIO VACCARO 5 - 90100 - PALERMO - (PA)
Intestatario Fattura	REGIONE SICILIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80012000826
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

<b>NOTE ALL'ORDINE</b>
CODICE UNIVOCO IDENTIFICATIVO DELL'UFFICIO PER LA F.E.: I6AJ66_A0001

<b>DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE</b>
Nessun allegato inserito

<b>DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO</b>
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".</p> <p>Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**